АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ___________ № ___________

Об отмене постановления

Администрации Рузского муниципального округа

Московской области от 04.03.2025 № 501

«О внесении изменений в постановление Администрации Рузского

городского округа Московской области от 26.09.2024 г. № 5318»

            В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ,

Законом Московской области от 07.06.1996 г. № 23/93-ОЗ «О регулировании

земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа Московской области, учитывая заявление

от АО «Мособлгаз» № 145-01Вх-20573 от 11.11.2025, Администрация Рузского

муниципального округа постановляет:

            1. Отменить постановление Администрации Рузского муниципального

округа Московской области от 04.03.2025 № 501 «О внесении изменений в

постановление Администрации Рузского городского округа Московской области от

26.09.2024 г. № 5318.

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С.

Глава муниципального округа                                                                 А.А. Горбылёв

	1